МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
ГОРОДА КОРЯЖМЫ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
«ГОРСВЕТ»

ПРИКАЗ № _95__

«_10_» __декабря_____ 2015_ г.						   город Коряжма
Архангельская область

О внесении изменений
в План закупок товаров, работ, услуг
для нужд МУП «Горсвет» на 2015 год

Руководствуясь Федеральным законом «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» № 223-ФЗ от 18 июля 2011г.; пунктом 8 постановления Правительства Российской Федерации от 17.09.2012г. №932 «Об утверждении правил формирования плана закупки товаров (работ, услуг) и требований к форме такого плана» и разделом 2 Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд Муниципального унитарного предприятия Архангельской области города Коряжмы «Горсвет» (с изм. от 25.02.2014г. №14).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в план закупок товаров, работ, услуг для нужд МУП «Горсвет» на 2015 год

2. Юрисконсульту Ивановой Л.М. и экономисту Бреховских И.В. внести соответствующие изменения в План закупок товаров, работ, услуг для нужд МУП «Горсвет» на 2015 год, а именно:
- предмет: Поставка нефтепродуктов по смарт-картам через АЗС, минимально необходимые требования: соответствие техническому заданию, сведения о количестве (объеме) – 3973 л, способ осуществления закупки – запрос коммерческих предложений, проводимые в электронной форме, планируемый период размещения декабрь 2015 года, срок исполнения январь - март 2016 года, сведения о начальной (max) цене договора: 142,3 тыс.руб.

3. С вносимыми изменениями ознакомить состав закупочной комиссии, утвержденный приказом №49 от 08.07.2013г.

4. Юрисконсульту Ивановой Л.М. согласовать план закупок товаров, работ, услуг для нужд МУП «Горсвет» на 2015 год с внесенными изменениями в администрации муниципального образования «Город Коряжма».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МУП «Горсвет»		                                                 Бровин В.А.

Лист ознакомления

к приказу №___95___ от «__10__» ___декабря______ 2015_г.

«О внесении изменений в План закупок товаров, работ, услуг на 2015 год»

	№
	ФИО
	Должность
	Дата
	Подпись

	1
	Иванова Л.М.
	Юрисконсульт

	2
	Федотов М.А.
	Главный инженер

	3
	Кривополенов А.В.
	Инженер технолог

	4
	Бреховских И.В.
	Экономист

	5
	Корчажинская И.А.
	Бухгалтер

	6
	Чупракова Е.П.
	Инспектор отдела кадров